氏名 役職名 来場・Web

小泉　周司 茨城県議会議員 来場

山田　修 東海村長 来場

國井　豊 大洗町長 来場

先﨑　光 那珂市長 来場

坂場　信二
ひたちなか市市民生活部長
（大谷　明　ひたちなか市長　代理）

来場

柏　直樹
水戸市市民協働部　部長
（高橋　靖　水戸市長　代理）

来場

鎌田　理恵
日立市総務部原子力安全対策課長
（小川　春樹　日立市長　代理）

Web

井川　茂樹 鉾田市長 来場

米野　琢哉 (独)国立病院機構　水戸医療センター　院長 Web

小佐古　敏荘 東京大学名誉教授 来場

鈴木　元 保内郷メディカルクリニック　院長 来場

飯塚　博之 茨城県副知事 来場

横山　卓生 茨城県防災・危機管理部長 来場

豊岡　健司 茨城県防災・危機管理部　環境放射線監視センター長 来場

委任状提出者

氏名

河野　健一

飯田　英樹

藤田　謙二

小林　宣夫 茨城町長

令和７年度茨城県東海地区環境放射線監視委員会出席者名簿

役職名

東海村議会議長

大洗町議会議長

常陸太田市長